様式第Ⅱ－1号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

共　同　企　業　体　届
　　　  　西紋別地区環境衛生施設組合　組合長　硲　　一　寿　　様

　　　　下記のとおりお届けします。

　　　　１　工　事　名

　　　　　　　　　　　　西紋別地区広域ごみ処理施設中間処理施設建設工事
　　　　２　乙型共同企業体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(建設工事共同企業体,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　３　乙型共同企業体の代表者の住所、名称及び代表者名

　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　　　　　　　　　) 　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　印

　　　　４　乙型共同企業体のその他の構成員（甲型共同企業体）の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(建設工事共同企業体,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　５－１　乙型共同企業体の構成員（甲型共同企業体の代表構成員）の住所、名称及び代表者名

　　　　　　　　　企 業 体 名
　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　　　　　　　　　) 　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　印

５－２　甲型共同企業体のその他の構成員の住所、名称及び代表者名

　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　　　　　　　　　) 　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　印

割印

割印